
4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 DIBENEDETTO REBECCA 2012 A.R.C.A. 00:50.00
3 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.00
4 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.90
5 MAGAGNIN ASIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.00

Serie n° 5 di 6
2 NELEGA JOSAN OANA 2013 A.R.C.A. 00:40.00
3 CROKER HARLON 2011 A.R.C.A. 00:37.00
4 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.80
5 BERNARDEL MARIAVITTORIA 2012 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.00

Serie n° 4 di 6
1 BERNARDI IRENE 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.00
2 GUBANA EMMA 2011 A.R.C.A. 00:34.00
3 BRUNI GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.30
4 MORAN SYDNEY 2011 A.R.C.A. 00:34.00
5 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.00
6 MIELE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.40

Serie n° 3 di 6
1 KHOUYA YASMINE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00
2 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.10
3 ZANCHETTA MATILDE 2011 A.R.C.A. 00:30.00
4 MODENESE GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.60
5 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.00
6 TUKA FATIMA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.10

Serie n° 2 di 6
1 FAVRETTO SHELLY 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
2 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
3 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.90
4 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
5 TOMASI ANNA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
6 MASUT GIORGIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00

Serie n° 1 di 6
1 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.30
2 COSTA DALIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.00
3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
4 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
5 CANCIAN ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:28.00
6 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.30

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
2 BRANDOLIN MARLENE 2010 A.R.C.A. 01:35.00
3 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.00
4 CHIARADIA BEATRICE 2010 A.R.C.A. 01:35.00
5 BRANDOLIN VICTORIA 2010 A.R.C.A. 01:35.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ZANETTE RACHELE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.00
3 CELOTTO GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:09.00
4 SONEGO ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.00
5 HATHOUT SARA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.00

Serie n° 1 di 3
1 PIZZOL MILENA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.00
2 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:57.00
3 ORICCHIO AURORA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.00
4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.00
5 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.00
6 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.50

100 Dorso - P3 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.00
3 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.00
4 BREDA ARIANNA 2008 A.R.C.A. 02:45.00

Serie n° 1 di 2
2 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:58.00
3 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:50.00
4 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.00
5 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:20

Serie n° 5 di 5
2 NELEGA JOSAN OANA 2013 A.R.C.A. 00:42.00
3 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.70
4 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.80
5 BERNARDEL MARIAVITTORIA 2012 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.00

Serie n° 4 di 5
1 CROKER HARLON 2011 A.R.C.A. 00:37.00
2 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.80
3 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.50
4 GUBANA EMMA 2011 A.R.C.A. 00:34.00
5 TOMASI ANNA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.00

Serie n° 3 di 5
1 MORAN SYDNEY 2011 A.R.C.A. 00:33.00
2 TUKA FATIMA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.40
3 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.00
4 MODENESE GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.00
5 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.00
6 KHOUYA YASMINE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00

Serie n° 2 di 5
1 MASUT GIORGIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
2 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
3 ZANCHETTA MATILDE 2011 A.R.C.A. 00:28.00
4 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.40
5 FAVRETTO SHELLY 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
6 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.60

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 PIZZINAT CHIARA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.40
2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:22.00
3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:20.00
4 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:22.00
5 CANCIAN ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:26.00
6 COSTA DALIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
1 BRANDOLIN VICTORIA 2010 A.R.C.A. 01:36.00
2 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.00
3 SONEGO ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.00
4 CHIARADIA BEATRICE 2010 A.R.C.A. 01:25.00
5 BRANDOLIN MARLENE 2010 A.R.C.A. 01:36.00

Serie n° 2 di 3
1 ZANETTE RACHELE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.00
2 CELOTTO GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.70
3 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.50
4 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:58.00
5 BURIGANA DAFNE 2010 A.R.C.A. 01:00.00

Serie n° 1 di 3
1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.00
2 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.00
3 ORICCHIO AURORA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.00
4 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.40
5 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:48.00
6 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.10

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.00
2 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.10
3 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.50
4 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.00
5 PROVEDEL GAIA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.60
6 BREDA ARIANNA 2008 A.R.C.A. 01:02.00

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 PIZZINAT CHIARA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.00
3 BERNARDI IRENE 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.00
4 BRUNI GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.20

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.00
3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
4 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.00
5 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
2 PIZZOL MILENA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.70
3 BURIGANA DAFNE 2010 A.R.C.A. 00:30.00
4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00

Serie n° 1 di 2
2 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:25.00
3 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.60
4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.30

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 22/04/2018 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.70
4 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 22/04/2018 ore 10:55

Serie n° 1 di 1
2 PIZZINAT, GASPARINI, DAL BORGO, SPINAZZE' ARCA Piscina di VAZZOLA 01:55.00
3 POSSAMAI, ORICCHIO, PERIN, MARCHI  RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.00
4 MIOTTO, PIZZOL, GIAMBALVO, SOMMAVILLA NOTTOLI NUOTO 74 01:45.00
5 BURIGANA, ZANCHETTA, SERAFIN, CANCIAN A.R.C.A. 01:56.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:15

Serie n° 6 di 6
1 PIZZATO ANDREA 2012 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.60
2 ULIANA MIRKO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.00
3 POLESEL RICCARDO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.30
4 CHIESURA GIACOMO 2012 A.R.C.A. 00:38.00
5 ZULIAN ANDREA 2012 A.R.C.A. 00:45.00

Serie n° 5 di 6
1 ZANDONELLA NECCA SANTIAGO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.60
2 CARNIEL ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:33.00
3 PIARULLI TOMMASO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.20
4 CHIARTANO VICTOR 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.80
5 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00
6 PIARULLI FILIPPO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.20

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.30
2 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
3 CORAL SIMONE MATTEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.00
4 ORTOLAN RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.70
5 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.00
6 CHEN PEIHAN LEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.00

Serie n° 3 di 6
1 JUNCU RICCARDO 2011 A.R.C.A. 00:29.00
2 POLO GABRIEL 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.00
3 CIOT SAMUEL 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.00
4 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.00
5 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:29.00
6 ZANARDO LORENZO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.00

Serie n° 2 di 6
1 LORENZETTO GIACOMO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.00
2 GAZZARI ANDREA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.60
3 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.50
4 BONACINI ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.00
5 GANDIN TIZIANO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.70
6 WU PEIQIANG WILLIAM 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.80

Serie n° 1 di 6
1 BREDA JUSTYN MICHELE 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.00
2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.00
3 CESCHIN ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:21.00
4 BOZZO MATTIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
5 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.20
6 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.00

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
1 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.00
2 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.00
3 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:58.00
4 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 01:00.00
5 BORTOLUS NICHOLAS 2009 A.R.C.A. 01:02.00

Serie n° 2 di 3
1 INNOCENTE GIANLUCA 2009 A.R.C.A. 00:57.00
2 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:56.00
3 ROSSITTO GABRIELE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.00
4 BORTOLOTTI LEONARDO 2009 A.R.C.A. 00:55.00
5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.00
6 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.00

Serie n° 1 di 3
1 ZULIAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:50.00
2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.40
3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.00
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.50
5 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.00
6 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - P3 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
1 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 02:10.00
2 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:55.20
3 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:50.00
4 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.00
5 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:57.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:35

Serie n° 7 di 7
1 ZULIAN ANDREA 2012 A.R.C.A. 00:40.00
2 LOT MATTEO 2012 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.80
3 CATTARIN GABRIELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.00
4 CARNIEL ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:36.00
5 CHIESURA GIACOMO 2012 A.R.C.A. 00:37.00

Serie n° 6 di 7
1 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.60
2 PIARULLI TOMMASO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.40
3 ULIANA MIRKO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.10
4 ZANDONELLA NECCA SANTIAGO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.30
5 POLESEL RICCARDO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.50
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.00

Serie n° 5 di 7
1 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.70
2 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.00
3 CIOT SAMUEL 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.40
4 BUFFONI MATTIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.60
5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
6 BOTTA ENRICO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.70

Serie n° 4 di 7
1 GANDIN TIZIANO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.00
2 LORENZETTO GIACOMO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.00
3 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:25.00
4 BOZZO MATTIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.00
5 CHIARTANO VICTOR 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.00
6 VALLA MARIO 2010 A.R.C.A. 00:28.00

Serie n° 3 di 7
1 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.60
2 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
3 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:23.00
4 BONACINI ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.00
5 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.00
6 JUNCU RICCARDO 2011 A.R.C.A. 00:24.00

Serie n° 2 di 7
1 BREDA RICCARDO 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.50
2 ORTOLAN RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.00
3 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:21.00
4 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.20
5 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:22.00
6 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.70

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:21.00
2 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:20.00
3 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.50
4 CESCHIN ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:19.00
5 ZANARDO LORENZO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.80
6 RUSSO RÌCCARDO 2010 A.R.C.A. 00:21.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:40

Serie n° 4 di 4
2 PIZZINAT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:12.00
3 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:56.00
4 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:57.00

Serie n° 3 di 4
2 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.40
3 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:49.00
4 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:50.00
5 BORTOLOTTI LEONARDO 2009 A.R.C.A. 00:55.00

Serie n° 2 di 4
1 ROSSITTO GABRIELE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.00
2 LOT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.60
3 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.20
4 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.20
5 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.80
6 ZULIAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:48.00

Serie n° 1 di 4
1 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.00
2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.70
3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.80
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.00
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.30
6 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.40

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
2 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.00
3 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.00
4 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.30
5 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 01:12.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:50

Serie n° 4 di 4
1 LOT MATTEO 2012 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.70
2 WU PEIQIANG WILLIAM 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.00
3 BREDA JUSTYN MICHELE 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.00
4 CATTARIN GABRIELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.00
5 CHEN PEIHAN LEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
22/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 VALLA MARIO 2010 A.R.C.A. 00:33.00
2 CORAL SIMONE MATTEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.20
3 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:31.00
4 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:31.00
5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00

Serie n° 2 di 4
1 BUFFONI MATTIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.00
2 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.00
3 BREDA RICCARDO 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.30
4 GAZZARI ANDREA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.80
5 POLO GABRIEL 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.60
6 RUSSO RÌCCARDO 2010 A.R.C.A. 00:30.00

Serie n° 1 di 4
1 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:26.00
2 BOTTA ENRICO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.80
3 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.00
4 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:23.00
5 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.00
6 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.20

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
1 INNOCENTE GIANLUCA 2009 A.R.C.A. 00:26.00
2 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:26.00
3 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.00
4 BORTOLUS NICHOLAS 2009 A.R.C.A. 00:26.00
5 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:26.00
6 PIZZINAT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.20

Serie n° 1 di 2
1 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.80
2 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.70
3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:18.00
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:20.00
5 LOT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.30
6 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.00

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 22/04/2018 ore 12:05

Serie n° 1 di 1
3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.80

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 22/04/2018 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
2 LOT, BERNARDEL, GARDENAL, BALLANCIN ARCA Piscina di VAZZOLA 01:45.00
3 DE PIZZOL, BOTTEON, SERAFIN, ULIANA  NOTTOLI NUOTO 74 01:25.00
4 CESCHIN, BATTAGLIA, CESCHIN, SCANDIUZZI RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.00
5 LORENZON, MICHELUZ, MICHELUZ, DE ZORZI A.R.C.A. 01:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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